



Gavatec Holding A/S

Køgevej 204, Tjæreby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 59 86 30

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2018.

Michael Gøtke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gavatec Holding A/S Køgevej 204, Tjæreby 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 59 86 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Gøtke, Flintager 40, 2620 Albertslund, formand Michael Gøtke, Flintager 40, 2620 Albertslund Henrik Krag, Paradisåsen 7, Øverød, 2840 Holte
Direktion	Michael Gøtke, Flintager 40, 2620 Albertslund, adm. direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Gavatec A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab	-14.750	-15
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	147.893	275
Resultat før skat	133.143	260
Skat af årets resultat	3.256	3
Årets resultat	136.399	263
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.893	160
Udbytte for regnskabsåret	50.000	103
Disponeret fra overført resultat	-11.494	0
Disponeret i alt	136.399	263

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.126.700	2.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.126.700</u>	<u>2.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.126.700</u>	<u>2.029</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.926	83
Tilgodehavende selskabsskat	39.730	47
Tilgodehavender i alt	<u>66.656</u>	<u>130</u>
Likvide beholdninger	<u>3.134</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.790</u>	<u>134</u>
Aktiver i alt	<u>2.196.490</u>	<u>2.163</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.626.700	1.529
4 Overført resultat	7.790	19
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	103
Egenkapital i alt	2.184.490	2.151
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	12
Gældsforpligtelser i alt	12.000	12
Passiver i alt	2.196.490	2.163
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	500.000	500
Kostpris 30. juni 2018	500.000	500
Opskrivninger 1. juli 2017	1.528.807	1.369
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	147.893	275
Udbytte	-50.000	-115
Opskrivninger 30. juni 2018	1.626.700	1.529
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.126.700	2.029
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gavatec A/S	Roskilde	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500
	500.000	500
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.528.807	1.369
Resultatandel	147.893	275
Udloddet udbytte	-50.000	-115
	1.626.700	1.529
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	19.284	19
Årets overførte overskud eller underskud	-11.494	0
	7.790	19

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>103</u>
	<u>50.000</u>	<u>103</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets engagement med pengeinstitut er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution. Datterselskabets gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 1.055. Erhvervskreditten er maksimeret til 2.250 t.kr.
